
Časový  harmonogram stavby - ZŠ Dělnická Karviná - přístavba, nástavba

akce

měsíc

položka/týden 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 27 28 29 30 27 28 29 30 27 28 29 30 27 28 29 30 27 28 29 30

příprava staveniště

rozvody ZDT, EL, UT, VZT

stavební úpravy v objektu školní družiny 

zpevněné plochy 

terénní úpravy 

Poznámka : 

harmonogram neobsahuje zimní klimatické vlivy, které budou 

zohledněny až dle skutečného zahájení prací a  bude upraven před 

realizací 

po dohodě s ředitelem školy a provozem školy

Zpracoval : Barbora Kyšková

V Ostravě dne  15.3.2017

9. 10. 11. 12.

hrubá stavba nástavby 

zemní práce, základy přístavby 

fasáda na části jídelny 

stavební úpravy v hlavní budově ZŠ  - pro napojení spoj. krčku 

8.2. 3. 4. 5. 6.

bourací práce

dokončovací práce přístavby schodiště 

venkovní učebna 

dokončovací práce nástavba, přístavba 

7.

dokončovací práce nástavba 

ocelová konstrukce přístavby výtahu a sppoj. Krčku 

ocelová konstrukce přístavby schodiště 

dokončovací práce přístavby výtahu a spoj. krčku

1.

dokončovací práce nástavby nad části jídelny 


